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PROTOKÓŁ

Bratkowice 19.02.2017r.

z zebrani a Wiej skiego w Brat kowicach, które odbyło si ę 19 luty 2017r. o godz. 12.00

w Zespole Szkół w Bratkowicach .. sala gim nasty czna.

Porządek Zebrania:

1. Otwarcie zebrania i powitanie gości .

2. Powołanie protokolanta.

3. Przyjęcie porządku obrad .

4. Wybór komisj i skrutacyjnej.

S.Przedstawienie UchwałRady Miasta Rzeszowa i Gminy Świlcza w przedmiocie połączenia

Gminy Świlcza z Miastem Rzeszów.

6. Wyrażenie opin i i poprzez udzielen ie odpowiedzi na pytania:

.. Kto jest za połącze n iem Gminy Świlcza z M iastem na prawach Powiatu Rzeszów?

.. Kto jest przeciwny połącze ni u Gminy Świlcza z Miastem na prawac h Pow iatu Rzeszów?

.. Kto wstrzymał s i ę od głosu w sprawie połączenia Gminy Świlcza z Miastem na prawa ch

Powiat u Rzeszów?

7. Wyrażenie opinii w sprawie zmiany gran icy Powiatu Rzeszowskiego poprzez udzielenie

odpowiedz i na pytanie:

.. Czyjesteś za połączen iem Gminy Świ lcza z Gmin ą M iaste m Rzeszów ?

8. Sprawy różne, wolne wnioski .

9. Zakończenie zebrania.



Ad.1 . Zebranie otworzył Sołtys wsi Bratkowice Ryszard Franczyk powitał mieszkań ców

Bratkowic i zaproszonych gośc i , wś ród których byli: Wójt Gminy Świlcza Pan Adam Dziedzic,

Sekretarz Gminy Świlcza Pan Józef Wilga, Przewodniczący Rady Gminy Pan Piotr Wanat

Przedstawiciel Starostwa Powiatowego Pani Semira Kaniuczuk, Radni Powiatu

Rzeszowskiego Pan Tomasz Wojton i Pan Sławomir Miłek, Radni Rady Gminy: Pani llarbara

Buda, Pani Natalia Skuba Więcław, Pan Wojciech Słowik, Dyr. Zespołu Szkół w Bratkowicach

Pani Joanna Różańska, Pani Barbara Wasilewska Naróg Dyr. Szkoły Podstawowej nr 2

w Bratkowicach, Członkowie Rady Sołeckiej, pracownicy Urzędu Gminy Świlcza.

Ad.2 . Na protokolanta jed nogłoś ni e powołano Pan ią Wio lettę Bajek.

Ad.3.

Głos zabrał Pan Szalony Janusz - bardzo p ro szę nie glosować za p rzyłączen iem do miasta

Rzeszowa z powodu braku konsultacji z Prezydentem i Radą Miasta Rzeszów. My chcemy znać

argumentu drugiej strony. W piątkowych super nowościa ch Wójt Adam Dziedzic mówił:

"Sukcesywnie będziemy taki e zebrania organ izować, po zapoznaniu mieszkańców

z prob lemami, będą oni głosować wg. własnej woli" . Szkoda, że wcześn iej nie zorganizowano

zebrania z przedstawicielami Miasta Rzeszów. Nie możemy głosować, nie znając ich

argumentów.

Zdążyli wypuścić tzw. " SZCZURA WYBORCZEGO". Wzrosną podatki, zl ikwiduj ą część Sz kół,

będz ie podatek kastralny. Stawiam formalny wniosek częściowo uargumentowany ze względu

na brak czasu. Proszę, żeby to zosta ło poddane do głosowania .

Pan Wójt Adam Dziedzic - pozwólci e, że ustosunkuje się do tego wniosku, to jest spotkanie

mające na celu konsultacje w sprawie przyłączen ia do Miasta Rzeszów. Decyzję w tej sprawi e

podjęła Rada jeszcze w grudn iu. Więc pytan ie j est do Pana, od grudnia do dnia dzisiejszego

było na tyle czasu żeby można się było spotkać 10 razy w tej sprawie. My nie przyszl iśmy po to

żeby słuchać, co władze miasta chcą nam powied z ieć, bo my nie jesteśmy szafą, którą można

przesuwać z kąta w kąt. Tutaj przyszli mieszkańcy za decydować w tej materii. Gdzie są Ci

którzy głosowa li za p rzyłączeniem Gminy Śwl lc za do Rzeszowa. Gdzie oni są? Ma Pan

pretensje, to proszę do Ratusza. Nie wypuszczam żadnego "szczura", nic więcej, spotykam " Ię

z mieszkańcam i, żeby przekazać informacje. Do 31 marca j esteśmy zobligowan i powziąć

Uchwałę Rady Gminy w sprawie przyłączen ia Gminy Świlcza . Do tego trzeba jeszcze 14 dni na

ukazanie się tak iej uchwały w dzienniku urzędowym i pyt anie? kiedy to spot kanie miało być?

Następne tygodn ie to są konsultacje w innych m iej scowościach . Tu nikt nikogo na s iłę nie

przyciągną, to jest spot kanie dobrowolne, mogły uczestni czyć równ ież wład ze Rzeszowa,

których tutaj nie ma. Bo nie sztuka z za Ratusza podnie ść rękę do góry, trzeba ludzi traktować

podm iotowo a nie przedmiotowo.

Z całym szacunkiem podchodzimy do ludzi z Bratkowic i Całej Gminy. Dziękuję!
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Pan Tomasz Wojton Radny Rady Powiatu:

- proszę Państwa Rada Miasta po djęła decyzj ę - Uchwała z dn. 20 grudnia 2016r. Pan Prezydent

Tadeusz Ferenc 27.12.2016r. zwróci! się do Pana Staresty i n formując Pana Sta rostę , że

z upoważnlen l a Rady Mi asta Rzeszowa p rz ed stawiłem Wój towi Gminy Świlcza

i Przewodniczącemu Rady GminyŚwi lcza, propozycję połączenia Gminy Świlcza i Gminy Miasto

Rzeszów, dobrowolne połączen ie obydwu Gmin to historyczna szansa, którą powinn i śmy

wykorzystać i stworzyć duże miasto.

Czy była chociaż jedna osoba na konsultacje w te j sprawie? Nie! oni za biurka podjęli decyzję

w Ratuszu, że chcą przyłączyć Gm inę Świlcza do Mi ast a Rzeszów. A z nami nikt nie rozmawiał.

Dziękuję.

Pan Sołtys: w związ ku ze złożen iem wn iosku Pana Janusza Szalon ego, pozwolę sobie

przeprowadzić głosowanie nad tym wnioskiem .

Pan Wanat PrzewodniczącyRady Gminy: czyta treść Uchwały nr 36/230/2017 Rady Gminy

Świlcza z dn. 30.01.2017r. w sprawi e zasad i typu przeprowadzania konsultacji zmieszkańcami

w przedmiocie połączen ia Gminy Świlcza z Miastem na Prawach Powiat Rzeszów.

1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkań cami Gminy Świ lcza w celu poznan ia opm u

o proponowanym połączeniu Gminy Świlcza z Mi ast em na prawach Powiatu Rzeszów.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone na zebraniach wiejs kich it d.

To dzisiejsze spotk anie, to li t eralne wypełnie n ie uchwały Rady Gminy Świ lcza.

To tyle Proszę Państwa w tym temacie.

Pan Sołtys : wn iosek Pana Szalonego jest bez zasadny, w zwi ązku z tym przystępujemy do

proponowanego porządku obrad .

Kt o jest za?

Kto przeciw ? 2 osoby

Kto się wstrzymał? l osoba.

Większością osób porządek obrad został p rzyjęty.
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Ad,4 Powoła no Komisję Skrutacyjną w sprawie przeprowadzenia głosowania dotycz ącego

zmiany granic Powiat u Rzeszowskiego i połączen i a Gminy Świlcza z miastem na prawach

Powiatu Rzeszów w s kładzie : Pani Monika P iąte k - P rzewod ni cząca komisji, Pani Elżbieta

Adach, Pan Andrzej Kozdęba, Pan Jacek P iąte k, Pan Tadeusz Bednarz. Większości ą osób

wyrażono zgodę na skład komisji skruta cyjnej, sprzeciw było brak głosów, wstrzymała s i ę od

głosu j edna osoba.

Ad.5.

Wójt Adam Dziedzic: W grudn iu ubiegłego roku została podjęta uchwała Rady Miasta

Rzeszowa o poszerzeniu granic Miasta Rzeszowa i włączen iu Gmin" Świlcza w stru kturę

M iasta. Przekażę pokrótce kilka rzetelnych informacji. Miasto Rzeszów będzie si ę rozwijało ,

pytanie w jakiej formu le i czyim kosztem. Czy Gmina Świlcza i m i esz kańcy na dzie ń dzisiejszy

zyskają, czy stra cą? Czy ustalone są wszystkie kwesti e dotyczące oświaty, transportu

publicznego, inwestycj i kubat urowych, dróg. Niestety takich informacji nie mam. Jest tylko

intencyjna uchwała. Otrzymal i dz iś Państwo zestawienie podatków i opłat jak również

subwencji oraz zadłużen ie Gminy Świlcza. Tańszą mamy wodę i opłaty z tytułu odpadów.

Podatek rolny, który jest wyższy n iż w Naszej Gminie. Subwencja oświatowa - Bratkowi ce to

specyficzna miejscowość 3 szkoły w jednej wsi. Ogółem wydajemy 42-45 % budżetu Gminy

Świlcza na oświatę, przy subwencji, która jest wyższa na ucznia w stosunku do Gmin miejskich

t akich jak Rzeszów o 3 500 zł. Jak to wygląda? 10800 zł otrzymujemy subwencj i z budżetu

Państwa na ka żd ego ucznia na rok i dopłacamy do struktur sz koły w skali Gminy ok. 7 mln zł.

Proszę sobie wyobrazić taką sytuacj ę , kiedy ta subwencja będ zie wynosić 6 500 zł. Czy

ktokolwiek jest w stanie zagwarantować, że i stni ejąca siatka sz kół będzie docelowo s iatką

sz kół na najbliższe lata. O siatce sz kół nie decyduje sam Prezydent ale Rada miasta czy Rada

Gminy.

Kolejna sprawa dzisiaj w Bratkowicach jest czterech radnych, w nowej st rukturze w której

mielibyśmy fun kcjonować na 25 radnych będ z i e radnych dwóch . To pyt anie o czym będzie ta

Radadecydować? co będzie mogła zrob ić? dzisiaj Rzeszów nie jest w st anie obsługiwać swoich

linii autobusowych. Niech każdy pozna poprzez tą fuzję, całą strukt u rę zmiany, wszystkie za

i przeciw. W rankingu Gmin ogólnopolskich oceniane przez zewn. Instytucje, Gmina Świlcz a

została oceniona ze wszystkich 110 Gmin podkarpackich na ósmym miejscu.

Dziś kto proponuje fuzję, gdy mamy 200-300 mln naszego majątku i ktoś to miałby wz i ąć?

możemy pokazać, mamy kana liza cję, szkoły budowane w czynach społecznych i dz i ś ktoś

przyjdzie i powie, dzisiaj to bierzemy! Co dostaniemy za to - autobusy? Trzeba by bylo

zobaczyć jak to będz i e wyglądało z tej drugiej strony. Gmina jest jednym t worem społeczno

kulturowym tu każdy każdego zna. Jeśli wartość gruntów wzrośn i e to tylko wtedy gdy

pieniądze ze sprzedaży znajd ą się w naszych kieszeniach, póki co to jest wszyst ko na zasadach

podaży, popytu . Trzeba poznać wszystkie za i przeciw żeby wejść w tą strukturę. Czy mamy

przekazać piękną nowoczesną halę sportową? w zamian za co? Jak za łatwiane będą szybko

sprawy, warunki zabudowy? Chcemy mieć d eklara cję, że nie powstanie przemysł uci ążliwy.
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Przy drodze powiatowej nr 1333R, u d ało się razem z Powiatem zrob i ć inw estycje ( chodn iki,

drogi l.

Podsumowując: część podatków wzrośni e , mamy doskonałą wodę pitną głębinową, Rzeszów

ma problem. Ja tu dzisiaj j estem żeby z Wam i rozmawiać . Mamy piękną Stre fę Dworzysko

zachowany łączn ik ze strefą , jest to zrobio ne z Powiatem, druga nit ka to robota Miasta

Rzeszów, gdzie tego jeszcze niema. W Gminie Świlcza szybciej załatwimy sprawy w kilka dni

a nie miesięcy. Jak rozl iczyć budynki publiczne? jak to rozwiązać? nikt nic nie mówi. Nie wiem

jakie by były inwestycje. Mamy wi ększe pieniądze na kształcen i e dzieci, organizowane są

półkolonie po raz pierwszy od 30 lat, zawody sportowe, zajęci a dodat kowe, wyjazdy na basen.

Nie mamy się czego wstydzić. Nie będzie wspólnego finansowania przez Powiat w momencie

wejścia do Gminy Rzeszów. Gmina Świlcza sprzedała Strefie Dworzysko teren pod zbiornik,

sami też chcemy odprowadzać ścieki do Rzeszowa bo to są powiązania t zw. rozwiązanie

motoaglomeracji. Niech rozmowy o przyłączeniu Gminy Świlcza do Rzeszowa będą poparte

rzeczową dyskusją.

Dziękuję i życzę owocnych dyskusji.

Pan Janusz Szalony: Ja bym tyko chciał żeby to było demokratycznie zrobione, żeby

Bratkowianie mogli zapoznać się z jedną i z drugą st roną . Wiem, że i tak Rzeszów będzie

metropol ią .

Pan Tomasz Wojton Radny Powiatu Rzeszów: Dziękuję za liczne przybycie , głosuj ąc za

ewentualnym włączen iem Gminy Świlcza do M iasta Rzeszów glosujemy również za zmianą

granic Powiatu Rzeszowskiego. Powiat Rzeszowski to obecnie 14 gmin, 67 tyś . m ieszkańców.

Gmina Świlcza to 15,7 tyś . mieszkańców, Bratkowice 47 km2, 4300 m i eszkańców . W przypadku

połączenia Miasta Rzeszowa z Gminą Świ l cz a, nowa Gmina to pow. 220 km, Bratkowice Y.

powierzchni tj. 2% mieszkańców. Powiat Rzeszowski inwestuje w Gminie Świ !cz a w ciągu

ostatnich ośmiu lat w drogi - 32 km. Wspólnie zGm iną Świlcza 11 km chodn ika. Koszt razem

zGminą Świlcza 14 mln zł. Poza inwestycjami drogowymi Powiat prowa dzi sz kołę sp ecja l n ą , w

kt órej w ostatnie lat a zainwestowano ponad 10 mln zł. Technikum weterynaryjne w Trzcianie

inwestycja 4 mln zł. Sanatorium w Górn ie bardzo duże inwestycje, wybu dowan ie nowego

budynku po pożarze koszt ponad 2 mln zł . Zosta ł wybudowany pawilon dla osób przewlekle

chorych ponad 70 łóżek - 12 mln inwestycji. Powiat dba o swoich mieszkańców i stara si ę

prężnie rozwijać. Współpraca Gminy i Powiatu uważam , że jest na bardzo wysokim poziomi e.

W strefie Dworzysko zainwestowane jest 78 mln zł, działk i sprzedane ze st refy Dwo rzysko 6 ha

( strona powiatowa ). te p ien i ądze które były wydane przez Powiat de Powiatu wrócą.

Budujemy jeden z naj nowocześniejszych mo stów w Polsce. Brak konsultacji z miastem

Rzeszów. Zarząd i Starosta Powiatu Rzeszów zawsze była przeciw połączen i u Miast a Rzeszowa

z Gm iną Świlcza . Proszę o głosowanie .

Dz iękuję .
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Pan Sołtys Bratkowic:

Czy nam tu jest potrzebny Rzeszów? Marny własny budż et , mamy chodni ki, mamy drogi,

oświetlen ie, kanalizację . Jak czegoś nie mamy to będziemy robić . Jesteśmy n ieza leżną Gminą .

Cóż nam da miasto? Proszę rozsądn ie podjąć decyzję , której byśmy nie żałowa l i w przyszłośc i.

Dziękuję!

Pan Tadeusz Bednarz: Oprócz podstawowego pytania, które powinn iśmy sobie zadać, jest

jeszcze jedno pytanie? Skąd ta nagła decyzja Pana Tadeusza Ferenca o przyłączen iu Gminy

Świlcza do Miasta Rzeszowa? Nikt z władz Rzeszowa nie pofatygowali się z nami porozmawiać

i spotkać przedstawić swoje argumenty. Nie chcę mówić o ekonom ii Pan Wójt już przedstawił.

Takim najbardziej argumentem w mojej ocenie jest argument utrata tożsamości kulturowej

i społecznej w naszej miejscowości i innych miejscowościach też . Lata i wieki nasi dziadowie

pracowali i my pracujemy. Szczególnie Trzelana. bo dziedzictwo kulturowe jest szczególne.

Dziadowie Pana Wójta zakładali różne zespoły kulturalne. To co mnie zawsze boli , jak słyszę

Pana Ferenca, skoro nie chcecie Rzeszowa to po co przyjeżdżacie do niego studiujecie

i pracujecie. Człowiek w tym mieście zasila swoim potencjałem uczelnie, zakłady pracy. Co by

Pan Ferenc zrobił gdyby wszyscy z poza Rzeszowa przestali pracować w tym mieście? Dziękuję

bardzo!

Pan Ryszard Chmaj: Szanowni Państwo, mieszkam w tej miejscowości S8lat, od urod zenia.

Panie Januszu! nie musi się Pan pytać swojego kolegi z Rady M iasta czemu nie przyjechali? Bo

oni nie maja nam nic do powiedzenia, komp letnie nic, co by powiedzieli dzień dobry i do

widzenia? Czy Państwo pamiętają, co było wcześn iej IN Bratkowicach to przypomnę. Kto

budował te szkoły, przedszkole, dom ludowy, med ia, wodociąg, telefony? Komitet ! Nic nigdy

nie było bez Nas. Teraz Prezydent i Radn i Rzeszowa chcą to zagarnąć i co nam mogą obiecać?

że w przyszłym roku wygrają wybory samorządowe?To nam mogą obiecać?

Pani Natalia Skuba Więcław Radna Gminy Świlcza: Jeszcze raz podkreślę, że nikt z M iasta

Rzeszowa się z nami nie konsultował, dowiedzieliśmy si ę o tym fakcie z mediów. Chcę

powiedzieć, że mieszkańcy mówią o darmowych dokumentach tj . dowodach osobistych ale

będziemy musieli poświęcić na to czas i dojazd żeby załatwić tak ie dokumenty. Dotyczy to

również zmiany tabl ic rejestracyjnych naszych aut . Nawet OC naszych pojazdów wzrośnie. Nie

jesteśmy na tyle naiwni, żeby z zamkniętymi oczami głosować o zmianie granic naszej Gminy

i przyłączen iu do Rzeszowa .

Dziękuję.
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Pan Kwoka: Nikt mam nic nie powiedział z Rzeszowa o tym przyłączeniuzamknijmy dyskusję

i głosujmy!

Sołtys: kto jest za za mkn i ęciem dyskusji jak proponuje Pan Kwoka? Kto jest za wn ioskiem

Pana Kwoki? Kto jest przeciw -1 osoba. Kto s ię wstrzymał? - brak.

Ad .G. Sołtys przeprowadza głosowanie na pyt ania.

Kto jest za połączeniem Gminy Świlcza z miastem na prawach Powiatu Rzeszów - głosowało

3 osoby,

Kto jest przeciwny połączeniu Gminy Świlcza z miastem na prawach Powiatu Rzeszów 

głosowało 447 osób,

Kto wstrzymał s i ę od głosu w sprawie połączenia Gminy Świlcza z miastem na prawac h

Powiat u Rzeszów - glosowało 4 osoby,

W głosowaniu wzięto udz ia ł 454 osób

Sołtys podpisał uchwałę Nr.1/2017 w sprawie głosowania.

Ad.7. Sołtys przeprowadza głosowanie na pytania.

Czyjesteś za po łącz en i em Gminy Świlcza z M iaste m Rzeszów?

Kt o jest za, głosowało - 1 osoba

Kto jest przeciw, głosowało - 435 osób

Kto się wstrzymał, głosowało - 3 osoby

W głosowaniu wzięto udz ia ł 439 osób .

Dołączono sprawozdania Komisj i Skrutacyjnej ( zał. nr l , zał. nr 2 ) do protokołu.

Ad.S. Pan Lis z Dąbrów : Kiedy będzie dokończone oświetlenia na Dąbrach?

Odp: Pan Wójt: Sukcesywnie st aramy się uzupełniać brak i oświetle n ia , t am był problem

z projektem . Więcej informacj i udzielimy w najbliższym zebraniu wiejskim na którym będą

omawiane szcz egóły wykonanych i plano wanych inwestycji.

Ad .9. Po wyczerpaniu porządku zebrania sołtys Ryszard Franczyk podziękował wszystkim za

przybycie, głosowa nie i za ko ń czył zebran ie.
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Załączniki :

1. Sprawozdania Komisj i Skrutacyjnej (zal. nr 1, z a ł . nr 2) do protokołu .

2. Lista obecności mieszkańców Bratkowice (zał. nr 3) do protokołu .

Protokolant

Otrzymują:

1. Wójt Gminy Świlcza

2. Sołtys wsi Bratkowice

Sołtys wsi Bratkowice

SOLECn,vo 1.1ratkoyicl

~f5lW'~ O~/l}}yA
Gmma S\\ -rkza
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RADA SOLECKA

SOLECTWA Bratkowice

Gmina Świlcza

UCHWAŁANR 1/2017
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bratkowice

z dnia 19 lutego 2017 roku

w przedmiocie połączenia Gminy Świlcza z miastem na prawach powiatu Rzeszów.

Na podstawie §2 uchwały Nr XXXVI/230/20l7 Rady Gminy Świlcza z dnia 30 stycznia 2017 r. w
sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie połączenia

Gminy Świlcza z miastem na prawach powiatu Rzeszów w związku z artAb ust.l, art, Sa i art
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - zebranie wiejskie sołectwa

Bratkowice Gminy Świlcza postanawia co następuje : .

Mieszkańcy sołectwa Bratkowice obecni na zebraniu wiejskim w dni 19 lutego 2017 roku w
głosowaniu w sprawie połączenia Gminy Świlcza z Miastem na prawach powiatu Rzeszów
wypowiedziel i s ię następująco na niżej zadane pytan ia:

1. Kto jest za połączeniem Gminy Świlcza z miastem na prawach powiatu Rzeszów -
głosowało- 3 osób .

2. Kto jest przeciwny połączeniu Gminy Świlcza z miastem na prawach powiatu Rzesz ów,
Głosowa ło - .Y..f .l.. .osób.

3. Kto wstrzymał się od głosu w sprawie połączenia Gminy Świlcza z miastem na prawach
powiatu Rzeszów.
Głosowało - Y. osób .
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Sprawozdanie
Komisji Skrutacyjnej

powołanej na Zebraniu W iejskim Sołectwa Bratkowice
w dniu 19 lutego 2017 roku

Komisja Skrutacyjna powołana na Zebra niu Wiejskim Sołectwa Bratkowice w dniu 19 lutego
2017 roku w sprawie przeprowadzen ia glosowania w sprawie zmiany granicy Powiatu

Rzeszowskiego w. s kła d z i e: ~\'\itvD. 'VL \i.M
1. Przewodniczący : ~ .
2. Człone k e.\~.lJ.\:.t.M Ad.&V1.. ..
3 . Członek r:mq,'y?y.eĄ ~Uhe.~ ..
4 . Członek .T~Z-l:(.<~~)'J#..Y.1 ..
5 . Człone k Jl.Q.Lek J~.'.~ .

P rzeprowadziła liczenie osób głosujących na n iżej zadane pytanie i stwierdziła , że na pytanie:

1 . Czy jesteś za połączeniem Gminy Świlcza z Miastem Rzeszów.
Kto jest za . Głosowało- !1 ?-"..OSÓb.
Kto jest przeciw. Głosowało j?1~ osób
Kto s ię wstrzymał Głosowało ~ osób

W głosowaniu wzięło udział - .~~9. ....osób
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Bratkowice, 19 luty 2017 r.
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Sprawozdanie
Komisji Skrutacyjnej

powołanej na Zebraniu Wiejskim Sołectwa Bratkowice
w dniu 19 lutego 2017 roku

Komisja Skrutacyjna powołana na Zebraniu Wiejskim Sołectwa Bratkowice w dniu 19 lutego
2017 roku w sprawie przeprowadzenia glosowania w przedmiocie połączenia Gminy Świlcza z
miastem na prawach powiatu Rzeszów w składzie :

. N,om\wlfJ\~~
1. Przewodnlczącv : : ;.::c;; i'f ..;r;: fA. .
2. Członek ,e.\~!JLt:JlJL ~.L ..
3. Członek ../.~~~ Ko.dJAS.ls:\Q... ..
4. Członek l'w.J.~:ł-"':;Yy.&.i.IW).~ .
5. Członek df/)Leh f.\-Af~ .

Przeprowadziła liczenie osób głosujących na niżej zadane pytania i stwierdziła, że na pytanie:

1. Kto jest za poł~zeniem .Gminy Świlcza z miastem na prawach powiatu Rzeszów.
Głosowało- :.';;J osob .

2. Kto jest przeciwny połączeniu Gminy Świlcza z miastem na prawach powiatu Rzeszów.
Głosowało - ...Uh.r..osób.

3. Kto wstrzymał się od głosu w sprawie połączenia Gminy Świlcza z miastem na prawach
powiatu Rzeszów.
Głosowało - ,4. osób.

W głosowa ni u wzięło udział - ...~~.~ ..osób
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Bratkowice, 19 luty 2017 r.


